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Poovirncia o Aoolbno

PROGRESSIONE TRA LE AREE Al SENSI DELI’ART. 13 C. 6 DEL CCNL 16/11/2022
RISERVATA AL PERSONALE PER LA COPERTURA DI N. 2. POSTI - AREA DEI
FUNZIONARI E DELL’E.Q - PROFILO PROFESSIONALE “ISTRUTTORE DIRETTIVO
TECNICO” A TEMPO PIENO E INDETERMINATO

GRADUATORIA DI MERITO

PROT. DOMANDA

DATA

PUNTEGGIO
PROVA
ORALE

PUNTEGGIO
TITOLI

TOTALE

54819

28/11/2024

12,00

55,61

67,61

54675

28/11/2024

19,00

40,71

59,71

54655

28/11/2024

17,00

41,40

58,40

1l Presidente della Commissione Esaminatrice
F.to Dott.ssa Brunella Asfaldo




